[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№ 4/1
15 апреля 2014 г.

«О внесении изменений  в Решение  Муниципального
Совета муниципального образования муниципального
округа Аптекарский остров от 26.12.2013г. №12/1
(с внесенными изменениями в соответствии с Решением
Муниципального Совета муниципального образования
муниципального округа Аптекарский остров
от 20 .02.2014 за № 2/1)  о принятии  бюджета
муниципального  образования муниципального
округа  Аптекарский остров на 2014 год»

В соответствии с ч.2 ст.153.1 СК РФ, ст.3 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2010 № 93-31 «О случаях и порядке выплаты вознаграждения опекунам или попечителям за счет средств бюджета Санкт-Петербурга», ст.779 ГК РФ и на основании письма Комитета Финансов Санкт-Петербурга от 21.03.2014г. № 05-24/1044 Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 26.12.2013 года за № 12/1 «О принятии в 3-ем чтении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров на 2014 год» (с внесенными изменениями от 20.02.2014 г. в соответствии с Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за № 2/1):
1.1  В приложении № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014г.» в п.п.п. 9.2.3 изменить вид расходов 310 «Публичные нормативные социальные выплаты гражданам» на вид расходов 360 « Иные выплаты населению».
1.2 В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2014г.» в п.п.п. 9.2.3 изменить вид расходов 310 «Публичные нормативные социальные выплаты гражданам» на вид расходов 360 « Иные выплаты населению».

1.3 Исключить из объема ассигнований  по перечню публичных нормативных обязательств расходы по исполнению органами местного самоуправления отдельного  государственного полномочия Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения, причитающегося приемному родителю и принять в новой редакции приложение № 4.

1.4 Пункт 7 в тексте Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 26.12.2013г. №12/1  (с внесенными изменениями в соответствии с Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 20.02.2014 за № 2/1)  принять в новой редакции: «Утвердить объем ассигнований по перчню публичных нормативных обязательств в сумме 2690,3 тыс.рублей, согласно приложения № 4».

2. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров»  и  разместить на официальном сайте Муниципального Совета Аптекарский остров в срок до 22  апреля 2014 года.

3. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения.
4. Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

2